

广东华兴银行代销保险产品列表										
序号	公司名称	产品名称	产品类型	缴费年限	保障期限	投保年龄	保险责任	最低投保金额	风险等级	银保通对应保险公司代码
1	中意人寿保险有限公司	中意年年优益年金保险（分红型）	年金险	3年、5年	15年、20年	18周岁-59周岁	一、特别关爱保险金 被保险人在第5个保单周年日仍生存，我们按照当时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）的（3年交 12%，5年交 20%）向生存保险金受益人给付特别关爱保险金。 二、年金。第6个保单周年日至满期前1个保单周年日，若被保险人在任一保单周年日仍生存，我们将于该保单周年日按照当时本合同基本保险金额对应的 累计 已付 保险费（不包括其附加合同的保险费）的5%向生存保险金受益人给付年金。 三、身故保险金 向本合同的身故保险金受益人给付下列两项金额中的较大者： （1）被保险人身故时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费） （2）本合同在被保险人身故时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值） 四、满期保险金 若被保险人在本合同保险期间届满时仍生存 我们将按本合同基本保险金额（不包括其附加合同的基本保险金额） 向生存保险金受益人给付满期保险金 同时本合同效力终止。	保费1000元/份，最低10份。	R2(低、中低风险)	042
2	中意人寿保险有限公司	中意悦享安康重大疾病保险	健康险	趸交，3年、5年、10年、15年、19年、20年、29年、30年	终身	7天-70周岁	1.轻度疾病保险金，2.中度疾病保险金，3.重度疾病保险金 若被保险人在等待期内确诊患有任何一项符合本合同第0条、第11条、第12条约定保障范围及定义的轻度疾病，保险公司将按照本合同已交纳的保险费（不包括其附加合同的保险费）给付轻度疾病保险金，同时本合同效力终止。 4.第二次重度疾病特别关爱金 若被保险人已符合本合同第2.4.3条约定的第二次重度疾病保险金给付条件，且被保险人确诊时未满60周岁，保险公司除按照第2.4.3条的约定给付第二次重度疾病保险金外，还将按本合同基本保险金额的50%给付第二次重度疾病特别关爱金，同时本合同效力终止。 5.身故保险金 若被保险人在等待期内身故，保险公司将按照本合同已交纳的保险费（不包括其附加合同的保险费）向身故保险金受益人给付身故保险金，同时本合同效力终止。 6.全残保险金 若被保险人在等待期内全残，保险公司将按照本合同已交纳的保险费（不包括其附加合同的保险费）给付全残保险金，同时本合同效力终止。 7.身故关怀金 详情请见保险条款 8.轻度疾病豁免保险费；9.中度疾病豁免保险费；10.重度疾病豁免保险费 若被保险人在等待期后经专科医生首次确诊患有任何一项符合本合同第0条、第11条、第12条约定保障范围及定义的轻度疾病，保险公司将自确诊之日后的首个保险费约定支付日开始，豁免本合同有效期内的剩余应付保险费（不包括其附加合同的保险费），本合同继续有效。 11.特别注意事项 若被保险人同时符合本合同所列的“轻度疾病保险金”、“中度疾病保险金”、“重度疾病保险金”中多项责任的给付条件，保险公司仅承担保险金额最高的一项保险责任，给付后已确诊的所有疾病保险责任终止。 12.保险金给付限额 本合同中的“身故保险金”、“全残保险金”与“首次重度疾病保险金”三者不可兼得，即若保险公司给付其中一项保险金，则另外两项保险金将不再给付。 各保险责任详细内容请阅读条款	10万保额；19年交、29年交最低50万保额	R1(低风险)	047
3	中意人寿保险有限公司	中意年年优益年金保险产品计划(为中意年年优益年金保险（分红型）和中意金享锁终身寿险（万能型）的产品组合计划)	年金险和万能险组合计划	3年、5年	终身	18周岁-59周岁	中意年年优益年金保险（分红型） 一、特别关爱保险金 被保险人在第5个保单周年日仍生存，我们按照当时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）的（3年交 12%，5年交 20%）向生存保险金受益人给付特别关爱保险金。 二、年金。第6个保单周年日至满期前1个保单周年日，若被保险人在任一保单周年日仍生存，我们将于该保单周年日按照当时本合同基本保险金额对应的 累计 已付 保险费（不包括其附加合同的保险费）的5%向生存保险金受益人给付年金。 三、身故保险金 向本合同的身故保险金受益人给付下列两项金额中的较大者： （1）被保险人身故时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费） （2）本合同在被保险人身故时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值） 四、满期保险金 若被保险人在本合同保险期间届满时仍生存 我们将按本合同基本保险金额（不包括其附加合同的基本保险金额） 向生存保险金受益人给付满期保险金 同时本合同效力终止。 中意金享锁终身寿险（万能型） 一、身故保险金 若被保险人身故，我们将按照被保险人身故时本合同的有效保险金额向身故保险金受益人给付身故保险金，同时本合同效力终止。 有效保险金额：本合同的有效保险金额为下列两项金额中的较大者 （1）基本保险金额乘以以下给付比例 0-17周岁：100% 18-41周岁：160% 42-61周岁：140% 62周岁及以上：120% （2）保单账户价值	最低10100元	R2(低、中低风险)	043

4	中意人 寿保险 有限公 司	中意一生 挚爱终身 寿险（分 红型）	终身寿 险	3/5/10 年期缴	终身	满7天 至67周 岁	一、身故保险金 若被保险人身故，且身故时未满18周岁，中意人寿保险有限公司将向身故保险金受益人给付下列两项金额中的较大者 同时本合同效力终止： （1）被保险人身故时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）； （2）本合同在被保险人身故时的现金价值（见13.5）（不包括其附加合同的现金价值）。 若被保险人于交费期满日（见13.6）（含）之前身故，且被保险人身故时已满18周岁，中意人寿保险有限公司将向身故保险金受益人给付下列两项金额中的较大者 同时本合同效力终止： （1）被保险人身故时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）乘以以下给付比例： 18-41周岁：给付比例160% 42-61周岁：给付比例140% 62周岁及以上：给付比例120% （2）本合同在被保险人身故时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值）。 若被保险人于交费期满日（不含）之后身故，且被保险人身故时已满18周岁，中意人寿保险有限公司将向身故保险金受益人给付下列三项金额中的较大者 同时本合同效力终止： （1）被保险人身故时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）乘以以下给付比例： 18-41周岁：给付比例160% 42-61周岁：给付比例140% 62周岁及以上：给付比例120% （2）本合同在被保险人身故时的年度有效保额 二、全残保险金 若被保险人全残（见13.7），且全残时未满18周岁，中意人寿保险有限公司将按下列两项金额中的较大者给付全残保险金 同时本合同效力终止： （1）被保险人全残时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）； （2）本合同在被保险人全残时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值）。 若被保险人于交费期满日（含）之前全残，且被保险人全残时已满18周岁，中意人寿保险有限公司将按下列两项金额中的较大者给付全残保险金 同时本合同效力终止： （1）被保险人全残时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）乘以以下给付比例： 18-41周岁：给付比例160% 42-61周岁：给付比例140% 62周岁及以上：给付比例120% （2）本合同在被保险人全残时的现金价值（不包括其附加合同的现金价值）。 若被保险人于交费期满日（不含）之后全残，且被保险人全残时已满18周岁，中意人寿保险有限公司将按下列三项金额中的较大者给付全残保险金 同时本合同效力终止： （1）被保险人全残时本合同基本保险金额对应的累计已付保险费（不包括其附加合同的保险费）乘以以下给付比例： 18-41周岁：给付比例160% 42-61周岁：给付比例140%	10000元	R2（低、中低风险）	052
5	阳光人 寿保险 股份有 限公司	阳光人寿 财富臻享 年金保险 （分红 型）	分红险	趸交， 3年，5 年，10 年	财富 臻 享： 至被 保人 年满 100周 岁的 首个 保单 周年 日零 时 臻爱 年 ：终 身	产品：30天（含）-75周岁（含） 银保通网销：30天（含）-59周岁（含）	在本合同有效期内，保险公司承担如下保险责任： 一、生存保险金 本合同的生存保险金包括：生存年金和特别生存年金。在本合同有效期内，保险公司按照如下约定给付各项生存保险金 （1）生存年金：本合同生效满五个保单年度后，自第五个保单周年日（含）起，至本合同保险期间届满时止，若被保险人于每个保单周年日零时仍生存，保险公司每个保单年度按照本合同的基本保险金额给付一次生存年金 （2）特别生存年金：自本合同生效至本合同保险期间届满时止，若被保险人于每个保单周年日零时仍生存，保险公司在每满五个保单年度对应的保单周年日，按照本合同累计已交保险费的5%给付一次特别生存年金。 二、身故保险金 若被保险人身故，保险公司按照以下两者的较大值给付身故保险金 本合同效力终止： （1）被保险人身故时本合同累计已交保险费扣除累计已给付的特别生存年金后的余额 （2）被保险人身故时本合同的现金价值。 三、满期保险金 若被保险人于保险期间届满时仍生存，保险公司按照保险期间届满时本合同的累计已交保险费给付满期保险金 本合同效力终止。	保费不得低于50000元，且必须为1000元的整数倍	R2（低、中低风险）	BLSJ

6	阳光人 寿保险 股份有 限公司	阳光人 寿金稳盈B 款两全保 险（分红 型）	分红险	趸交	5年/6 年	产 品： 30 天 （含） -65 周 岁 （含） 银 保 通 网 销： 30 天 （含） -59 周 岁 （含）	在本合同有效期内，保险公司承担如下保险责任： 一.身故保险金 若被保险人身故，保险公司按被保险人身故时以下两者的较大值给付身故保险金 本合同效力终止： （1）本合同已缴纳的保险费×给付系数； （2）本合同的现金价值。 “给付系数”根据被保险人身故时的到达年龄确定：被保险人身故时的到达年龄未滿8周岁，给付系数100%；被保险人身故时的到达年龄已滿8周岁（含）但未滿41周岁，给付系数160%；被保险人身故时的到达年龄已滿41周岁（含）但未滿61周岁，给付系数140%；被保险人身故时的到达年龄已滿61周岁（含），给付系数120%。 “到达年龄”指的是被保险人原始投保年龄，加上当时保单年度数，再减去1后所得到的年龄。 本合同已缴纳的保险费指按本合同约定给付保险金时本合同的基本保险金额确定的保险费 二. 轨道交通工具意外身故保险金 若被保险人以乘客身份乘坐轨道交通工具期间遭受意外伤害事故 并因本次意外伤害事故导致被保险人在该意外伤害事故发生之日起80日内身故，保险公 司在按照2.4.1“身故保险金”的约定给付身故保险金的同时，按被保险人身故时本合同已缴纳的保险费给付轨道交通工具意外身故保险金 本合同效力终 止。 三. 满期保险金 若被保险人于本合同保险期间届满时仍生存，保险公司按照保险期间届满时本合同的基本保险金额给付满期保险金 本合同效力终止。	保费不得低于20000 元，且必须为1000 元的整数倍	R2（低、中低风 险）	BEAS
---	--------------------------	------------------------------------	-----	----	-----------	---	--	------------------------------------	----------------	------

风险提示：“以上保险产品由相关保险公司发行与管理，我行不承担产品的投资、兑付和风险管理责任”